Mẫu 2
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TRƯỜNG ĐẠI HỌC
KINH TẾ QUỐC DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ảnh 3x4

TỜ KHAI PHÁT HÀNH THẺ SINH VIÊN
Kính gửi: Phòng Tổng hợp

[bookmark: _GoBack]Tên tôi là: ………………………………………………...MSSV/MSHV:……………….
Sinh ngày:………………………………………………...Nam  (Nữ):…………………….
Hộ khẩu thường trú:………………………………………………………………………...
Là sinh viên lớp:………………………… ………..……..Khóa:…......................................
Hệ đào tạo:………………………………………………..Di động:……………………….

	Hà Nội, ngày         tháng       năm 20
Người khai
(ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú: Sinh viên nộp thêm 01 ảnh 3x4 (ghi họ tên, mã sinh viên, ngày tháng năm sinh sau ảnh)